
ACTA DE BUENA PRO  
 

 

1. NÚMERO DE ACTA: 04 
 

2. SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL: 
En la ciudad de Lima, al 11 de febrero de 2025, se reunieron los miembros del comité 
de selección designados mediante Formato N° 021-2024-OAF/INDECOPI de fecha 20 
de diciembre de 2024, encargado de la preparación, conducción y realización del 
procedimiento de selección Concurso Público N° 008-2024-INDECOPI, cuyo objeto de 
convocatoria es la contratación del “SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIOS EN 
EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO”. 
 

3. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN: 
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con 
la presencia de los siguientes miembros: 

 

Presidente 
ANGIOLINA YASMIN CUEVA 
MARTINEZ 

Titular X 
Dependencia: UAB 

Suplente  

Primer 
Miembro 

MILAGRITOS CONSUELO GALDOS 
GALLEGOS 

Titular X 
Dependencia: UAB 

Suplente  

Segundo 
Miembro 

BERENICE FERNANDEZ CALDERON 
Titular X 

Dependencia: UAB 
Suplente  

 

4. RECUCCION DE OFERTA 
Mediante Carta N° 001-2024-INDECOPI, de fecha 06 de febrero de 2025 se solicitó al 
postor PRODUCCIONES GENESIS S.A.C. la reducción de su oferta dándole el plazo de 
02 días hábiles. 
 
Mediante correo electrónico de fecha 07 de febrero de 2025 el postor PRODUCCIONES 
GENESIS S.A.C. presentó la reducción de su oferta por un monto total de S/ 
3,760,635.03 (Tres Millones setecientos sesenta mil seiscientos treinta y cinco con 
03/100 soles) 
 

 
5. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO 

De acuerdo con los resultados de la admisión, evaluación y calificación de ofertas se 
otorga la buena pro del presente procedimiento de selección, al siguiente postor: 

 

Nombre o Razón Social 
Monto de la oferta 

(S/) 

PRODUCCIONES GENESIS S.A.C 3,760,635.03. 

 
 

6. BASE LEGAL 
Artículo 63 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado indica: "El otorgamiento de 
la buena pro se publica y se entiende notificado a través del SEACE, el mismo día de su 
realización, bajo responsabilidad del comité de selección u órgano encargado de las 
contrataciones, debiendo incluir el acta de otorgamiento de la buena pro y el cuadro comparativo, 
detallando los resultados de la calificación y evaluación."  

 
Artículo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado indica:  
64.1 Cuando se hayan presentado dos (2) o más ofertas, el consentimiento de la buena pro se 
produce a los ocho (8) días hábiles siguientes a la notificación de su otorgamiento, sin que los 
postores hayan ejercido el derecho de interponer el recurso de apelación. En el caso de 
adjudicaciones simplificadas, Selección de Consultores Individuales y Comparación de Precios, 
el plazo es de cinco (5) días hábiles. 



 
7. ACUERDO ADOPTADO 

 
Los integrantes del Comité de Selección acuerdan por unanimidad, otorgar la BUENA 
PRO del procedimiento de selección por CONCURSO PUBLICO N° 008-2024-
INDECOPI, cuyo objeto de convocatoria es la “SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE 
ANUNCIOS EN EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO” al postor indicado en el numeral 
5 de la presente acta. 

 
No habiendo otro asunto que tratar, se da por terminada la sesión, firmándose la presente 
acta en señal de aceptación y conformidad. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

GALDOS GALLEGOS MILAGRITOS 
CONSUELO  

Primer miembro titular 

 
ANGIOLINA YASMIN CUEVA 

MARTINEZ 
Presidente titular 

 
BERENICE FERNANDEZ 

CALDERON  
Segundo miembro titular 
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CONCURSO PUBLICO N° 008-2024-INDECOPI- SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE 

ANUNCIOS EN EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO 
 

ACTA DE ADMISION, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN DE OFERTAS  
 
1. NÚMERO DE ACTA: 03 

 
2. SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL: 

En la ciudad de Lima, al 06 de febrero de 2025, se reunieron los miembros del comité de 
selección designados mediante Formato N° 021-2024-OAF/INDECOPI de fecha 20 de 
diciembre de 2024, encargado de la preparación, conducción y realización del 
procedimiento de selección Concurso Público N° 008-2024-INDECOPI, cuyo objeto de 
convocatoria es la contratación del “SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIOS EN EL 

DIARIO OFICIAL EL PERUANO”. 
      
3. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN: 

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la 
presencia de los siguientes miembros: 
 

Presidente ANGIOLINA YASMIN CUEVA MARTINEZ 
Titular X 

Dependencia: UAB 
Suplente  

Primer 
Miembro 

MILAGRITOS CONSUELO GALDOS 
GALLEGOS 

Titular X 
Dependencia: UAB 

Suplente  

Segundo 
Miembro 

BERENICE FERNANDEZ CALDERON 
Titular X 

Dependencia: UAB 
Suplente  

 
4. SOBRE EL DETALLE DE LOS PARTICIPANTES 

 
De acuerdo con el cronograma establecido en el procedimiento de selección, publicado 
en el SEACE, se registraron 06 participantes, los cuales son: 
 

 
 

5. SOBRE EL DETALLE DE LOS POSTORES 
En el día y hora establecida en el calendario del procedimiento de selección, presentaron 
ofertas de forma electrónica a través del SEACE, dos (02) postores, según detalle: 



 
 
 
Dentro de la fecha prevista para la evaluación y calificación de ofertas en el cronograma 
del procedimiento, el Comité de selección realizó la apertura de ofertas de manera 
electrónica a través del SEACE (descarga de la información de las ofertas), por lo que se 
procedió con la revisión de las ofertas, a fin de verificar la presentación de los documentos 
requeridos y determinar si las mismas responden a los Términos de Referencia previstos 
en las bases integradas. 

 
6. RESULTADOS DE LA ADMISIÓN DE OFERTA 

 

De la revisión efectuada a las ofertas se obtuvieron los resultados de acuerdo con el 
detalle que se muestra en el ANEXO Nº 01 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN 
OBLIGATORIA, que forma parte de la presente acta. 

 

N° 
RUC / 

Código 
Nombre o Razón Social 

Resultado de la 
admisión 

1 20600021860 
ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 

ADMITIDA  

2 20293877964 PRODUCCIONES GENESIS S.A.C. ADMITIDA 

 

 

7. SOBRE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS  
 
Acto seguido, se continuó con la evaluación de las ofertas admitidas. Los resultados se 
muestran en el ANEXO Nº 02 - EVALUACIÓN DE OFERTAS, que forma parte de la 
presente acta.  

 

Orden 
Prelación 

Nro. 
RUC/Código Nombre o Razón Social 

Precio de la 
Oferta (S/) 

Precio de la 
Oferta 

Corregida (S/) 
(*) 

1 20293877964 PRODUCCIONES GENESIS S.A.C. 3,854,004.78 3,854,066.46 

2 20600021860 
ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

4,480,351.58 4,480,352.91 

 
(*) De acuerdo, con el numeral 60.4 del artículo 60 del Reglamento de la Ley de 
Contrataciones, señala que: “(…) En los sistemas de contratación a precios unitarios o 
tarifas, cuando se advierta errores aritméticos, corresponde su corrección al órgano a 



cargo del procedimiento, debiendo constar dicha rectificación en el acta respectiva; en este 
último caso, dicha corrección no implica la variación de los precios unitarios ofertados (…)”. 
 
En ese sentido, el comité de selección observo errores aritméticos en la multiplicación de 
la cantidad por el precio unitario ofertado descrito en el anexo 6 de las ofertas, por lo que 
corresponde su corrección, adjuntando el cuadro de corrección a la presente acta. 

 
 

PUNTAJES Y ORDEN DE PRELACIÓN DE LAS OFERTAS 

N° RUC/Código Nombre o Razón Social 
Valor Estimado 

(S/) 
Precio de la Oferta 

(S/) 
Puntaje 

Orden de 
Prelación 

 

1 20293877964 
PRODUCCIONES 
GENESIS S.A.C. 

3,764,376.00 

3,854,066.46 100.00 1  

2 20600021860 

ID MEDIA EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

4,480,352.91 86.02 2  

 
 

8. DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE OFERTAS  
 
De conformidad con el artículo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 
Estado1, se procedió con la calificación de los postores que obtuvieron el primer y 
segundo lugar, según orden de prelación, hasta identificar dos (2) postores que cumplan 
con los requisitos de calificación. 
 
Los resultados de la calificación se muestran en el ANEXO Nº 03 - DOCUMENTACIÓN 
PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN, 
que forma parte de la presente acta. 

 

(**) El postor ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, no 
acredita un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1,200,000.00 (un millón 
doscientos mil con 00/100 soles), por la contratación de servicios iguales o similares en 
servicios de publicación de anuncios en medios escritos, tales como revistas, 
catálogos o periódicos, de acuerdo a lo señalado en el literal B Experiencia del postor 
en la Especialidad del numeral 3.2 de los requisitos de calificación de las bases 
integradas del presente procedimiento de selección. 
 
 

 
1  El artículo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, Señala:  
  75.1. Luego de culminada la evaluación, el comité de selección califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo l 
lugar, según el orden de prelación, verificando que cumplan con los requisitos de calificación especificados en las bases. La 
oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificación es descalificada. 

 

N° Nombre o Razón Social 
N°  

Orden de 
Prelación 

Experiencia del 
Personal Clave 

Experiencia del 
postor en la 
especialidad 

Resultado de 
calificación 

1 

PRODUCCIONES 
GENESIS S.A.C. 1 CUMPLE CUMPLE 

OFERTA 
CALIFICADA 

2 

ID MEDIA EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

2 CUMPLE 
NO  

CUMPLE 

OFERTA 
DESCALIFICADA 

(**) 



 
9. SOBRE OFERTA QUE SUPERA EL VALOR ESTIMADO: 

 
Teniendo en cuenta que la oferta económica del postor calificado supera el valor 
estimado, en concordancia con el numeral 68.3 del artículo 68 del RLCE2, corresponde 
solicitar la reducción de oferta económica al postor PRODUCCIONES GENESIS S.A.C. 

 
10. ACUERDO ADOPTADO 

 
El comité de selección acuerda lo siguiente: 

 

• Solicitar la reducción de su oferta al postor PRODUCCIONES GENESIS S.A.C. 
otorgándoles el plazo de dos (2) días hábiles. 
 

• Postergar el calendario del presente procedimiento de selección hasta el día 11 
de febrero de 2025. 

 
No habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesión, firmándose la presente acta 
en señal de aceptación y conformidad 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
GALDOS GALLEGOS MILAGRITOS 

CONSUELO  
Primer miembro titular 

 
ANGIOLINA YASMIN CUEVA 

MARTINEZ 
Presidente titular 

 
BERENICE FERNANDEZ 

CALDERON  
Segundo miembro titular 

 
 

 
2 Numeral 68.3 del artículo 68 del RLCE: “En el supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor referencial, el órgano 
a cargo del procedimiento de selección solicita al postor la reducción de su oferta económica, otorgándole un plazo máximo 
de dos (2) días hábiles, contados desde el día siguiente de la notificación de la solicitud. En ningún caso el valor estimado 
es puesto en conocimiento del postor 
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CUMPLE / NO CUMPLE DETALLE CUMPLE / NO CUMPLE DETALLE

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) CUMPLE FOLIO 2 CUMPLE FOLIO 2

b)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta:
De acuerdo con el artículo 4 del Decreto Legislativo N° 1246, las Entidades están prohibidas de 

exigir a los administrados o usuarios la información que puedan obtener directamente mediante la 

interoperabilidad a que se refieren los artículos 2 y 3 de dicho Decreto Legislativo. En esa medida, 

si la Entidad es usuaria de la Plataforma de Interoperabilidad del Estado – PIDE y siempre que el 

servicio web se encuentre activo en el Catálogo de Servicios de dicha plataforma, no 

corresponderá exigir el certificado de vigencia de poder y/o documento nacional de identidad. 

Dicho documento será verificado por el PIDE.

CUMPLE FOLIO 5 - 6 CUMPLE FOLIO 3 - 6

c)
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. 

(Anexo Nº 2)
CUMPLE FOLIO 7 CUMPLE FOLIO 7

d)
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el 

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)
CUMPLE FOLIO 9 CUMPLE FOLIO 8

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4) CUMPLE FOLIO 10 CUMPLE FOLIO 9

f)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne 

los integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las 

que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el 

porcentaje equivalente a dichas obligaciones  (Anexo Nº 5)

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE FOLIO 11 - 13 CUMPLE FOLIO 10 - 11

CONSURSO PUBLICO N° 008-2024-INDECOPI 

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA

ANEXO Nº 01 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA PRODUCCIONES GENESIS S.A.C.
ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA

POSTORES

OBJETO: SERVICIO DE PUBLICACION DE ANUNCIOS EN EL DIARIO

OFICIAL EL PERUANO

RESULTADO

OBSERVACIÓN
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MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

MONTO 

OFERTADO

PUNTAJE 

OBTENIDO

100 S/ 3,854,066.46 100.00 S/ 4,480,352.91 86.02

100.00

1

OBSERVACIONES SUPERA EL VALOR ESTIMADOSUPERA EL VALOR ESTIMADO

2ORDEN DE PRELACION (DE CORRESPONDER)

86.02PUNTAJE

La evaluación consistirá en otorgar el máximo puntaje a la 

oferta de precio más bajo y otorgar a las demás ofertas 

puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos 

precios, según la siguiente fórmula:

Pi = Om x PMP

          Oi

i= Oferta

Pi= Puntaje de la oferta a evaluar

Oi=Precio i

Om= Precio de la oferta más baja

PMP=Puntaje máximo del precio

ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADAPUNTAJE 

MAXIMO

PRODUCCIONES GENESIS S.A.C.
FACTORES DE EVALUACIÓN

POSTORES

Evaluación de Ofertas / Expresión de Interés

*ANEXO Nº 02 - EVALUACIÓN DE OFERTAS/EXPRESIÓN DE INTERÉS

USO INTERNO

CONSURSO PUBLICO N° 008-2024-INDECOPI 

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIOS EN EL DIARIO OFICIAL EL 

PERUANO

F-UAB-02/02
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CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

 CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE

B.1.1

CUMPLE

Un (01) COORDINADOR

ADMINISTRATIVO

CARLOS NOBLECILLA PURIZAGA

Experiencia del 01/10/2008 hasta

30/10/2025 (Mas de 03 años)

FOLIO 16

CUMPLE

Un (01) COORDINADOR

ADMINISTRATIVO

FREDDY FIGUEROA COTRINA

Experiencia del 15/05/2019 hasta

28/01/2025 (Mas de 03 años)

FOLIO 77

B

Experiencia mas de S/ 1,200,000.00 (un 

millón doscientos mil con 00/100 soles)

Folios 23 - 61 Folios 12 - 75

USO INTERNO

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIOS EN EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO

PRODUCCIONES GENESIS S.A.C.

RESULTADO OFERTA CALIFICADA

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1,200,000.00 

(un millón doscientos mil con 00/100 soles), por la contratación de servicios iguales o 

similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha 

de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o 

emisión del comprobante de pago, según corresponda.

Se consideran servicios similares a los siguientes servicios de publicación de anuncios 

en medios escritos, tales como revistas, catálogos o periódicos telefónicas.

Acreditación:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) 

contratos u órdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de 

prestación; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y 

fehacientemente, con váucher de depósito, nota de abono, reporte de estado de 

cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que

acredite el abono o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago14, 

correspondientes a un máximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola 

contratación, se debe acreditar que corresponden a dicha contratación; de lo contrario, 

se asumirá que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo 

caso solo se considerará, para la evaluación, las veinte (20) primeras contrataciones 

indicadas en el Anexo referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad de 

acuerdo con las bases estándar.

En el caso de servicios de ejecución periódica o continuada, solo se considera como 

experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) años 

anteriores a la fecha de presentación de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las 

conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago 

cancelados

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

Calificación de Ofertas / Expresión de Interés

ANEXO Nº 03 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

ORDEN DE PRELACIÓN 1 2

OBSERVACIONES

CONSURSO PUBLICO N° 008-2024-INDECOPI 

NO CUMPLE

OFERTA DESCALIFICADA

CUMPLE

EXPERIENCIA  DEL PERSONAL CLAVE

Un (01) COORDINADOR ADMINISTRATIVO

Requisitos:

Tres (03) años mínimo en labores de coordinación de diseño y diagramación de avisos

publicitarios.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cómputo del

tiempo de dicha experiencia sólo se considerará una vez el periodo traslapado.

Acreditación:

La experiencia del personal clave se acreditará con cualquiera de los siguientes

documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii)

constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentación que, de manera

fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto

ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

POSTORES

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

F-UAB-06/01
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Precio Unitario

Ofertado

(S/)

Precio total

Ofertado

(S/)

06CMS X 04COL 45 445.20 20,034.00
07CMS X 04COL 114 519.40 59,211.60
07CMS X 08COL 18 1,038.81 18,698.58
08CMS X 04COL 81 593.60 48,081.60
09CMS X 04COL 30 667.80 20,034.00
10CMS X 04COL 39 742.00 28,938.00
11CMS X 04COL 30 816.20 24,486.00
12CMS X 04COL 57 890.41 50,753.37
13CMS X 04COL 81 964.60 78,132.60
14CMS X 04COL 105 1,038.81 109,075.05
15CMS X 04COL 57 1,113.01 63,441.57
15CMS X 08COL 21 2,436.13 51,158.73
16CMS X 04COL 93 1,187.20 110,409.60
17CMS X 04COL 39 1,261.41 49,194.99
18CMS X 04COL 90 1,335.61 120,204.90
19CMS X 04COL 87 1,409.81 122,653.47
20CMS X 04COL 66 1,484.01 97,944.66
20CMS X 08COL 21 3,248.17 68,211.57
21CMS X 04COL 36 1,705.29 61,390.44
22CMS X 04COL 87 1,786.49 155,424.63
23CMS X 04COL 51 1,867.70 95,252.70
24CMS X 04COL 48 1,948.90 93,547.20
25CMS X 04COL 36 2,030.11 73,083.96
25CMS X 06COL 30 3,045.16 91,354.80
25CMS X 08COL 24 4,590.58 110,173.92
26CMS X 04COL 15 2,111.31 31,669.65
26CMS X 06COL 15 3,166.97 47,504.55
27CMS X 04COL 18 2,192.52 39,465.36
28CMS X 04COL 15 2,273.72 34,105.80
28CMS X 06COL 15 3,856.09 57,841.35
28CMS X 08COL 51 5,141.45 262,213.95
30CMS X 04COL 54 2,436.13 131,551.02
32CMS X 04COL 30 2,598.54 77,956.20
32CMS X 06COL 33 4,406.96 145,429.68
32CMS X 08COL 168 7,175.22 1,205,436.96

3,854,066.46TOTAL

CUADRO DE CORRECCIÓN
POSTOR: PRODUCCIONES GENESIS S.A.C

CONCEPTO
MEDIDAS 

REFERENCIALES

CANTIDAD 

REFERENCIAL 

PERIODO 

1,095 DIAS

PRODUCCIONES GENESIS S.A.C

SERVICIO DE 
PUBLICACIÓN DE 
ANUNCIOS EN EL 
DIARIO OFICIAL 

EL PERUANO

Firmado digitalmente por CUEVA
MARTINEZ Angiolina Yasmin FAU
20133840533 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 06.02.2025 17:06:03 -05:00

Firmado digitalmente por GALDOS
GALLEGOS Milagritos Consuelo FAU
20133840533 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 06.02.2025 18:41:06 -05:00

Firmado digitalmente por
FERNANDEZ CALDERON Berenice
FAU 20133840533 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 06.02.2025 18:54:57 -05:00



Precio 

Unitario

Ofertado

(S/)

Precio total Ofertado

(S/)

06CMS X 04COL 45 517.54 23,289.30
07CMS X 04COL 114 603.80 68,833.20
07CMS X 08COL 18 1,207.61 21,736.98
08CMS X 04COL 81 690.06 55,894.86
09CMS X 04COL 30 776.33 23,289.90
10CMS X 04COL 39 862.58 33,640.62
11CMS X 04COL 30 948.84 28,465.20
12CMS X 04COL 57 1,035.10 59,000.70
13CMS X 04COL 81 1,121.35 90,829.35
14CMS X 04COL 105 1,207.61 126,799.05
15CMS X 04COL 57 1,293.88 73,751.16
15CMS X 08COL 21 2,832.00 59,472.00
16CMS X 04COL 93 1,380.13 128,352.09
17CMS X 04COL 39 1,466.39 57,189.21
18CMS X 04COL 90 1,552.65 139,738.50
19CMS X 04COL 87 1,638.90 142,584.30
20CMS X 04COL 66 1,725.16 113,860.56
20CMS X 08COL 21 3,776.00 79,296.00
21CMS X 04COL 36 1,982.40 71,366.40
22CMS X 04COL 87 2,076.80 180,681.60
23CMS X 04COL 51 2,171.20 110,731.20
24CMS X 04COL 48 2,265.60 108,748.80
25CMS X 04COL 36 2,360.00 84,960.00
25CMS X 06COL 30 3,540.00 106,200.00
25CMS X 08COL 24 5,336.55 128,077.20
26CMS X 04COL 15 2,454.40 36,816.00
26CMS X 06COL 15 3,681.60 55,224.00
27CMS X 04COL 18 2,548.80 45,878.40
28CMS X 04COL 15 2,643.20 39,648.00
28CMS X 06COL 15 4,482.70 67,240.50
28CMS X 08COL 51 5,976.94 304,823.94
30CMS X 04COL 54 2,832.00 152,928.00
32CMS X 04COL 30 3,020.80 90,624.00
32CMS X 06COL 33 5,123.09 169,061.97
32CMS X 08COL 168 8,341.19 1,401,319.92

4,480,352.91

SERVICIO DE 
PUBLICACIÓN DE 
ANUNCIOS EN EL 
DIARIO OFICIAL 

EL PERUANO

TOTAL

CUADRO DE CORRECCIÓN
POSTOR: ID MEDIA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONCEPTO
MEDIDAS 

REFERENCIALES

CANTIDAD 

REFERENCI

AL 

PERIODO 

1,095 DIAS

ID MEDIA

Firmado digitalmente por CUEVA
MARTINEZ Angiolina Yasmin FAU
20133840533 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 06.02.2025 17:05:47 -05:00

Firmado digitalmente por GALDOS
GALLEGOS Milagritos Consuelo FAU
20133840533 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 06.02.2025 18:40:54 -05:00

Firmado digitalmente por
FERNANDEZ CALDERON Berenice
FAU 20133840533 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 06.02.2025 18:54:45 -05:00


